
arrêt RABELAIS
direction MER ROUGE

Valables du 26 février au 28 juin 2024 inclus
Gültig vom 26. Februar bis zum 28. Juni 2024
Valid from February 26 to June 28, 2024

Lundi à vendredi en période scolaire
Montag bis Freitag während der Schulzeit
Monday to Friday in school period
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a : Ne dessert pas l'arrêt CORA DORNACH

Lundi à vendredi en vacances scolaires
Montag bis Freitag während der Schulferien
Monday to Friday during school holidays
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a : Ne dessert pas l'arrêt CORA DORNACH

Vacances scolaires
Schulferien / school holidays Schulferien / school holidays

du 22 Avr 2024 au 04 Mai 2024
du 10 Mai 2024 au 11 Mai 2024
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5h 6h 7h 8h 9h 10h 11h 12h 13h 14h 15h 16h 17h 18h 19h
46a 22a

36a
09a

33a

56a

19a

49
19
51

22
52

22
52

22
52

22
52

23
53

23
53

23
52

22
52

22
52

21
55

a : Ne dessert pas l'arrêt CORA DORNACH

Le plus proche
CYBERPHONE DES
COTEAUX
31 rue Alphonse Kienzler
Mulhouse

Votre bus en direct
Flashez ce QR-Code pour
connaître le prochain
passage en temps réel

SAE:543
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